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INSTANCIA DE PRESENTACIÓN DE LA SOLICITUD DE PARTICIPACIÓN EN EL CONCURSO DE MÉRITOS 
CONVOCADO POR ECOCIUDAD ZARAGOZA SAU PARA LA SELECCIÓN DE ADMINISTRATIVO/A DE LA UNIDAD 
DE ATENCIÓN CIUDADANA 

 

DATOS PERSONALES 

NOMBRE  

APELLIDOS  

DNI  FECHA NACIM  

DIRECCIÓN  

C.P.  CIUDAD   

TELÉFONO  EMAIL  

 

EXPONE: Que de conformidad con lo establecido en la base cuarta de la convocatoria del concurso de 
méritos convocado por Ecociudad Zaragoza para la provisión mediante interinidad del puesto de 
trabajo “Administrativo de atención ciudadana”, cumple con los requisitos establecidos en las 
mismas. 

 
 
Zaragoza a _______ de __________________________ de 2019 
 
Firma. 
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MODELO NORMALIZADO DE MANIFESTACIÓN Y AUTO-BAREMACIÓN DE MÉRITOS PARA EL CONCURSO 
CONVOCADO POR ECOCIUDAD ZARAGOZA SAU PARA LA PROVISIÓN MEDIANTE INTERINIDAD DEL PUESTO 
“ADMINISTRATIVO/A DE LA UNIDAD DE ATENCIÓN CIUDADANA”. 

DATOS PERSONALES 

NOMBRE  

APELLIDOS  

DNI  

 

EXPONE: Que de conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria del proceso selectivo 
convocado por Ecociudad Zaragoza para la provisión del puesto “Administrativo/a de la Unidad de 
Atención Ciudadana”, aporta relación de méritos, procediendo a la auto-baremación de los mismos. 
 
DECLARA: Que son ciertos los datos consignados en este escrito, y, a tal efecto, durante la fase de 
concurso presentará copia de la siguiente documentación, la cual será cotejada por la sociedad con la 
documentación original: 
 

• Documento Nacional de Identidad. 
• Titulación exigida. 
• Documentación acreditativa de experiencia profesional, otras titulaciones y formación. 

 
 

MÉRITOS ALEGADOS 

 
a) EXPERIENCIA LABORAL 
 
INTERVALO DE TIEMPO TRABAJADO EN EL EN EL AYUNTAMIENTO DE ZARAGOZA, SUS ORGANISMOS 
AUTÓNOMOS O SOCIEDADES MUNICIPALES, EN RÉGIMEN DE DERECHO ADMINISTRATIVO O DE DERECHO 
LABORAL EN PUESTO DE TRABAJO ADMINISTRATIVO, GRUPOS C1 Y C2 
 

PERIODO 
PUESTO DE 
TRABAJO 

TIEMPO 
(AÑOS Y 
MESES) 

PUNTUACIÓN 

COMPROBACIÓN 
(A 

CUMPLIMENTAR 
POR LA COMISIÓN 

DE SELECCIÓN) 

DE ../../.. A ../../..     

DE ../../.. A ../../..     
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PERIODO 
PUESTO DE 
TRABAJO 

TIEMPO 
(AÑOS Y 
MESES) 

PUNTUACIÓN 

COMPROBACIÓN 
(A 

CUMPLIMENTAR 
POR LA COMISIÓN 

DE SELECCIÓN) 

DE ../../.. A ../../..     

DE ../../.. A ../../..     

DE ../../.. A ../../..     

DE ../../.. A ../../..     

 
 
 
INTERVALO DE TIEMPO TRABAJADO EN OTROS ÁMBITOS DEL SECTOR PÚBLICO O EN EL SECTOR PRIVADO 
DESEMPEÑANDO UN PUESTO DE TRABAJO DE TÉCNICO ADMINISTRATIVO, GRUPOS C1 Y C2 
 

PERIODO 

PUESTO DE 
TRABAJO Y 
EMPRESA/ 
ENTIDAD 

TIEMPO 
(AÑOS Y 
MESES) 

PUNTUACIÓN 

COMPROBACIÓN 
(A 

CUMPLIMENTAR 
POR LA COMISIÓN 

DE SELECCIÓN) 

DE ../../.. A ../../..     

DE ../../.. A ../../..     

DE ../../.. A ../../..     

DE ../../.. A ../../..     

DE ../../.. A ../../..     

DE ../../.. A ../../..     

 
 
 



 
 

4 
 

b) EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA 
 
INTERVALO DE TIEMPO TRABAJADO EN PUESTOS DE GESTIÓN RECAUDATORIA DE ORGANISMOS PÚBLICOS 
 

PERIODO 
PUESTO DE 
TRABAJO Y 
ENTIDAD 

TIEMPO 
(MESES Y 

DÍAS) 
PUNTUACIÓN 

COMPROBACIÓN 
(A 

CUMPLIMENTAR 
POR LA COMISIÓN 

DE SELECCIÓN) 

DE ../../.. A ../../..     

DE ../../.. A ../../..     

DE ../../.. A ../../..     

DE ../../.. A ../../..     

DE ../../.. A ../../..     

DE ../../.. A ../../..     

 
 
c) TITULACIÓN 
 

TITULACIÓN PUNTOS 

COMPROBACIÓN (A 
CUMPLIMENTAR POR 

LA COMISIÓN DE 
SELECCIÓN) 
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d) FORMACIÓN: ACCIONES FORMATIVAS. 
 

Nº CURSO 
PRESENCIAL 

/NO 
PRESENCIAL 

ENTIDAD COLABORADORA 
NÚMERO 
DE HORAS 

PUNTUACIÓN COMPROBACIÓN 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       
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Nº CURSO 
PRESENCIAL 

/NO 
PRESENCIAL 

ENTIDAD COLABORADORA 
NÚMERO 
DE HORAS 

PUNTUACIÓN COMPROBACIÓN 

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

 
Zaragoza a ______ de __________________________ de 2019 
 
Firma. 

 


